
 

 

Návrh opravného usnesení pro zastupitelstva, která 

přijala nesprávný název: 

 

Bod název: 

Doplnění usnesení zastupitelstva obce č. 3 ze dne 15.11.2017: 

 

Zastupitelstvo obce (ZO)  Břehov doplňuje své výše uvedené usnesení ohledně založení dobrovolného 

svazku obcí pro společnou správu a provozování ZŠ Strýčice takto: 

1. ZO souhlasí s názvem dobrovolného svazku obcí Svazek obcí Dehtář. ZO deklaruje, že změna názvu 

svazku oproti obsahu usnesení č 3 nemá a ani by v minulosti při přijímání doplňovaného usnesení 

neměla vliv na rozhodnutí zastupitelstva obce do tohoto dobrovolného svazku obcí vstoupit za 

podmínek uvedených v zakládací listině a ve stanovách, které již dříve v ZO byly projednány a 

schváleny. 

2. ZO bere na vědomí, že starosta za obec dne 16.11.2017 podepsal zakladatelskou smlouvu a stanovy 

Svazku obcí Dehtář jehož hlavním předmětem činnosti bude společná správa a provozování ZŠ 

Strýčice) v podobě, která se obsahem kromě změny názvu svazku neodchyluje od materiálů v ZO 

projednaných a schválených dne  29.12.2017 na jednání ZO zastupitelstvem odsouhlasených, a 

s tímto postupem starosty obce vyslovuje souhlas. 

 

 

Pro: 6  Proti: 0   Zdržel se:    0  


